

## Behandling i Kommunestyret - 22.11.2012

Håkon Alstadheim (V) fremmet følgende tilleggsforslag til nytt pkt 2:

Kommunestyret vedtar slik prioritering av forvaltningsrevisjon for perioden 2012-2015:

2	Varslingsrutiner	Hvordan ivaretas kommunens varslingsrutiner - Er rutiner for åpen varsling gjennom linja kjent, og fungerer de i hht regelverket? - Er rutine for åpen og anonym varsling til eksternt varslingssekretariat kjent, og fungerer dette i hht regelverket ? - Finnes det medarbeidere i kommunen som avstår fra å varsle på grunn av liten tillit til systemet ? - Håndteres saker innen rimelige frister ?
---	------------------	--

Alstadheims (V) tilleggsforslag enstemmig vedtatt.

Kontrollkomiteens innstilling med det vedtatte tilleggsforslag enstemmig vedtatt.

## Vedtak i Kommunestyret - 22.11.2012

1. Kommunestyret slutter seg til det fremlagte forslag til plan for forvaltningsrevisjon for perioden 2012-2015.
2. Kommunestyret vedtar slik prioritering av forvaltningsrevisjon for perioden 2012-2015:

Nr.	Prosjektnavn	Aktuelle problemstillinger
1	Beredskap	<i>Håndtering av naturkatastrofer</i> <ul style="list-style-type: none"><li>- Katastrofe beredskap</li><li>- Samhandling med andre aktører</li><li>- Sårbarhet i forhold til infrastruktur</li></ul>
2	Varslingsrutiner	Hvordan ivaretas kommunens varslingsrutiner - Er rutiner for åpen varsling gjennom linja kjent, og fungerer de i hht regelverket? - Er rutine for åpen og anonym varsling til eksternt varslingssekretariat kjent, og fungerer dette i hht regelverket? - Finnes det medarbeidere i kommunen som avstår fra å varsle på grunn av liten tillit til systemet? - Håndteres saker innen rimelige frister?
3	Internkontroll	<i>Hvordan ivaretas kommunelovens § 23 nr. 2 om "betryggende kontroll"</i> <ul style="list-style-type: none"><li>- Implementeringen av kvalitetssystemet.</li></ul>
4	Integrering av flyktninger	<i>Organisering av tjenesten</i> <ul style="list-style-type: none"><li>- Flyktingetjenesten sett i brukerperspektiv, Opplæringstilbud til minoritetsspråklige elever –voksenopplæring</li><li>- Psykisk helse</li></ul>
5	Saksbehandling	<i>Offentleglova og Forvaltningsloven</i> <ul style="list-style-type: none"><li>- Likebehandling</li></ul>
6	Værnesregionen	<i>Når kommunen sine målsettinger gjennom Værnesregionen?</i> <ul style="list-style-type: none"><li>- For eksempel IKT eller innkjøp.</li></ul>

- 3. Kommunestyret gir komiteen myndighet til å foreta endringer og omprioriteringer i planen i planperioden.**